1) Rubiginem contraxit ferrum. Kam. Dj.; 2) Nigrificavit rubedine commixta hoedus. Dj.; Rubiginis colore fuit. Kam.; 3) Erectus fuit et conspexit vir. c) صد Id. Kam. II Rubiginem detersit, qua pro collyrio uteretur c. a. r. Kam. V تصدى i. q. تصد له. Kam.

⁵ صد Tenui corpore praeditus vir. Kam.

⁵ صد F. s. Rubigine ferri infecta manus. Dj. صاغر صدى Probro et dedecori obnoxius. Kam. Dj.

⁵ صد Rubigo. Dj.

⁵ صد Rubiginis color (qui invenitur in capris et equis). Kam. Dj.

⁵ صد Fem. صد Niger mixt. rubedine, praeditus rubi-

ginis colore. Kam. Dicitur جدى اصدا. Kam. Dj. كتيبة صداء Agmen armis tectum, in quibus rubigo est. Kam.

⁵ صد F. d. n. a. صد, صد Extulit vocem canens galus, corvus, homo. Kam. Dj., et de columba. Reisk. ad Gol.

⁵ صد Signum viae indicandae causa erectum. Kam.; Locus vacuus. Kam.; Collis parvus petrosus. Kam.; Fructus nomen magis rubicundi, quam ziziphum. Kam.;

Lapis largus. Kam. Pl. صدحان Niger. Kam.

⁵ صد Concha, quam fascini causa adhibent. Kam. Dj.

⁵ صد et صد Id. Kam.

⁵ صد Clamosus. Kam.

⁵ صد Id. Kam.; et Vehementer hinniens et strepens equus. Kam. Dj.

⁵ صد i. q. صد. Kam.

⁵ صد Clamosus. Kam.

⁵ صد Vehementer clamans. Hamas. p. ٥٥٨.

⁵ صد Leo. Kam.

⁵ صد Clamosus. Kam.

⁵ صد F. i. et o. n. a. صد, صد 1) Rediit, pec. ab aqua-

tione; Processit. Kam. Dj.; Promanavit, accidit. Gol. Effectum fuit ab eo hoc vel illud; 2) Reduxit ab aqua c. a. p. et عن l. Kam. Djeuh.;

3) Laesit pectus c. a. p. صد Laesum pectus habuit.

Kam. conf. صد. II Reduxit ab aqua c. a. Kam.; Pectus protendit, atque ita praecessit equis. Kam. Dj.; Prodiit capite et praecessit equus. Kam.; n. a. تصدى Ti-

tulo et prooemio ornavit librum scriptum c. a. Kam.; Exorsus fuit epistolam hac vel illa re c. a. et ب. Dj.; Vinxit funem capistri ad id, quod pone partem كركرة appellatam est in camelo c. a. camel. Kam.; Religavit pilentum cameli oppos. est vocabulo حقب. Reisk. ad Gol.; Primo dignissimoque loco collocavit in mensa c. a. p. et في l. III Postulavit ab aliquo rem violenter et molestiam creavit c. a. p. et على r. Kam. Djeuh.

Postulavit ab eo trecentos denarios pro poena. Reisk. ad Gol. IV Reduxit c. a. p. et عن l.

Kam. V Primo loco in consessu collocatus fuit. *Kam.*; Erexit in sedendo pectus. *Kam.*; Praecessit cum pectore equus. *Kam.*

صدر *gener. masc. (interd. femin.) Plur. صدر* Superior et prima pars rei anterior. *Inde dicitur صدر النهار*, صدر الصيف *et أخذ الأمر بصدرة*. *Kam.*; Res omnis homini obversa. *Kam.*; Pectus. *Kam. Djeuh.* Tum et de principe adhibetur. *Dicitur enim هو صدر القوم. conf. Hamas. p. 271.* صدر الدجاجة Nomen stellae γ in Cÿgni sidere. *conf. Ideler Untersuch. p. 79*; Supremus locus accubitusve in consessu. *Kam.*; Pars sagittae a medio ad tenuius extremum. *Kam. Dj.*; Pars gladii, quae caedit, pars hastae ab ansa usque ad mucronem. *Reisk. ad Gol.*; Prora navis. *Gol.*; Prioris hemistichii in versu pars prior; Pars portiove rei. *Dicitur أخذت صدرًا منه. Kam.* صدر الوادي Altiores vallis partes, et procedentes. *Kam.* بنات الصدر Curae, sollicitudines. *Kam.* In grammatica appellatur vocabulo صدر prima pars numeri compositi. *De Sacy Gramm. Arab. T. II. p. 320 sq.*